ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                              РЕШЕНИЕ

 24.06.2016 года

                                 № 4-1

О внесении изменений в пункты 1.5. и 6.9 Регламента
Территориальной избирательной комиссии №15

На основании приказа председателя Территориальной избирательной комиссии №15 от 17 июня 2016 года № 38 «О внесении изменения в приказ председателя Территориальной избирательной комиссии №15 от 18.09.2016 №54» Территориальная избирательная комиссия №15 (далее Комиссия) решила:
1. Внести в пункты 1.5 и 6.9 Регламента Территориальной  избирательной комиссии № 15 следующие изменения: слова «http://tik.spbik.spb.ru/index.php?tik=15» заменить словами «http//tik15.spbik.spb.ru».
2.	Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 15 в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет», Регламент Территориальной  избирательной комиссии № 15, утвержденный решением Комиссии от 20.05.2016  № 2-1 разместить на сайте Комиссии с внесенными изменениями.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии №15 И.С.Климачеву.
	Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 15

_____________     И.С. Климачева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 15
	           (подпись)

 ____________     С.П.Бесчастная

                         (подпись)
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]